[bookmark: _GoBack]关于山东省2020年普通高校招生考试
补报名工作的通知
各市招生（考试）院（中心、办公室）：
经研究，决定为部分错过2020年普通高校招生考试（包括春季高考和夏季高考）报名的考生，提供一次补报名的机会。现将有关事项通知如下：
一、时间安排
（一）考生网上填报信息：考生登录报名网站（http://wsbm.sdzk.cn）填报本人信息。时间为5月11日至14日（每天9:00-18:00）。
（二）考生资格审核及信息确认：考生须参加现场资格审核及信息确认，时间为5月15日至18日。具体时间、地点等由各县（市、区）招生考试机构安排。
（三）考生网上缴费：完成资格审核及信息确认的考生，于5月19日至20日（每天9:00-18:00）登录报名网站（http://wsbm.sdzk.cn）进行缴费。考生务必在上述时间内完成补报名各项事宜，逾期不再办理。
二、有关事项
（一）参加补报名的考生，须符合我省2020年普通高校招生考试报考条件，具体可登录我院网站查阅《关于做好山东省2020年普通高等学校考试招生报名工作的通知》（鲁招考〔2019〕122号）和《关于做好2020年普通高等学校考试招生考试报名缴费工作的通知》（鲁招考〔2019〕145号）。
（二）拟参加我省2020年高职（专科）单独招生和综合评价招生考试的考生，均需参加高考报名。报名参加高职（专科）单独招生的退役军人、下岗失业人员、农民工、农民、在岗职工等，应如实填报本人的考生身份类别。
（三）拟参加我省体育专业测试但未完成高考报名或未缴费的考生，须在此时间内完成补报名和补缴费工作。
（四）因我省2020年夏季高考外语听力考试已经结束，参加本次补报名和补缴费的考生，外语科目只能参加笔试部分的考试。
（五）前期已经完成现场资格审核及信息确认但尚未缴费的考生，须于5月19日至20日完成网上缴费。
三、工作要求
（一）各市要统筹做好新冠肺炎疫情防控和考生现场资格审核及信息确认工作。要严格按照当地疫情防控要求，落实健康检测、清洁消毒、健康防护等措施，合理安排时间和场所，加大人员间距，保障考生及工作人员生命安全和身体健康。
（二）各市要研究制定高考补报名考生现场资格审查及信息确认实施办法，加强考生身份资格审核，严格执行信息采集流程，确保资格审核及信息采集准确无误。
（三）各市要多渠道告知考生现场资格审查及信息确认程序、要求等，为考生提供便利优质的服务。
山东省教育招生考试院
2020年4月28日